
    

 

 

CHARAKTERYSTYKA I KOLOR FARBY 

ZASTRZEŻENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 

- Zastrzeżenie odpowiedzialności dotyczące koloru 

Różnice w kolorach okładzin malowanych 

1. Maj 2020 r. 

Ze względów technicznych Puidukoda OU nie gwarantuje, że rzeczywiste kolory będą dokładnie 

takie, jak pokazane na wzornikach lub próbkach. 

Dostarczone kolory są jak najbardziej zbliżone do kolorów przedstawionych na wzornikach lub 

próbkach, jak to możliwe. 

Kolory na wzornikach lub próbkach są jak najbardziej zbliżone do rzeczywistych kolorów, ale efekt 

końcowy może różnić się od tego przedstawionego na wzorniku lub próbce odcieni, ponieważ przy 

zastosowaniu na powierzchniach drewnianych stopień połysku, krycie i absorpcja kolorów jest 

różna. 

Różnice między rzeczywistymi kolorami a kolorami pokazanymi na wzornikach i próbkach zależą 

od wielu czynników, takich jak rodzaj drewna, jego porowatość, obróbka powierzchni (strugana lub 

piłowana), metoda nakładania farby, liczba warstw farby i stopień wyschnięcia farby (czy farba jest 

już całkowicie sucha, czy powierzchnie zostały świeżo pomalowane). 

Jeżeli farba lub bejca są produkowane na podstawie wzorca lub próbki innego producenta, różnica 

wizualna może wynikać z zastosowania przez producenta surowców i pigmentów innych niż 

oryginalne. 

Z reguły różnice kolorystyczne są częstsze w przypadku stosowania produktów do obróbki drewna 

o wyższej absorpcji, takich jak bejce i farby transparentne; ryzyko wystąpienia różnic 

kolorystycznych jest mniejsze w przypadku stosowania farb kryjących. 

Produkty lakierowane, które pochodzą z dwóch różnych partii produkcyjnych, mogą mieć 

niewielkie różnice w kolorze. Podczas instalacji należy zwrócić uwagę, aby wszystkie produkty 

instalowane na ścianie pochodziły z tej samej partii produkcyjnej. 

TEKNOS 

• Teknos jest jednym z wiodących producentów przemysłowych farb do drewna w Europie, 

posiadającym ponad 60-letnie doświadczenie w produkcji wysokiej jakości farb odpowiednich do 

trudnych warunków skandynawskich. 

• Firma Puidukoda stosuje do produkcji malowany wyrobów WOODMOOD farby akrylowe i 

lakiery Teknos na bazie wody o wysokiej odporności na ścieranie. Farby Teknos są przyjazne dla 

środowiska. Jako firma, Teknos jest bardzo zaangażowany w ochronę planety i dbanie o życie na 

świecie. 
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